Count on RephiLe to f lter out your concerns!
实 验 室 过 滤 产 品
制作工艺严格
RephiQuik 针头式过滤器在严格控制的工艺标准下生产，采用国际知名品牌的微孔滤膜及外壳塑
料原材料，确保产品使用的稳定性与安全性。
结构设计精巧
创新设计让 RephiQuik 针头式滤器在有效过滤面积增加和样品滞留体积降低之间取得完美平衡，

等不同行业的分析和质检部门的应用需求。
RephiQuik 非无菌针头式过滤器技术指标
订购信息
尺寸
直径 13 mm 32 mm
有效过滤面积 0.80 cm2 4.4 cm2
长度，进口到出口 21 mm 26 mm
外壳材料 聚丙烯
滤膜材料
亲水性 PVDF ( 黄色外壳），Nylon ( 紫色外壳 )，PES (
绿色外壳 )，
疏水性 PTFE ( 蓝色外壳 )
进口接头 阴 Luer-Lok 接头
出口接头 阳 Luer 滑动接头
处理体积 1-10 mL 10-100 mL
滞留体积 （排空气体后） ≤ 15 µL ≤ 80 µL
最大进口压力 10 bar (145 psi) 10 bar (145 psi)
最高工作温度 45 ºC
滤膜材料 外壳颜色 亲水 / 疏水性 直径（mm） 孔径（µm） 数量 / 包装 货号
PTFE 蓝 疏水性
13
0.22 100 RJF1322NH
1000 RJF1322NK
0.45 100 RJF1345NH
1000 RJF1345NK
32
0.22 100 RJF3222NH
1000 RJF3222NK
0.45 100 RJF3245NH